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Rada Gminy Dominowo 

Protokół nr 1 

Sesja Rady Gminy Dominowo w dniu 06 maja 2024 roku. 

Miejsce posiedzenia: Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteki Publicznej w Dominowie. 

Obrady rozpoczęto 06 maja 2024 r. o godz. 19:30, a zakończono o godz. 20.45 w dniu 06 maja 

2024 r. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków 

Obecni: 

1. Tomasz Adaszak 

2. Halina Dziwińska 

3. Marek Gierałka 

4. Ilona Górka 

5. Leszek Gramza 

6. Beata Helińska 

7. Marek Kaleta 

8. Przemysław Kurpik 

9. Marcin Morawiec 

10. Krzysztof Nowaczyk 

11. Rafał Piszczatowski 

12. Katarzyna Pogorzelska 

13. Szymon Roszyk 

14. Paweł Urbanowicz 

15. Aleksandra Zgórecka 

1. Otwarcie sesji 

Otwarcia sesji dokonał najstarszy wiekiem radny Marek Kaleta. 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych poprzedzone ewentualne wręczeniem 

radnym zaświadczenia o wyborze 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej pani Paulina Urbaniak wręczyła poszczególnym 

radnym zaświadczenia o wyborze na radnego Rady Gminy Dominowo. 
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Następnie poszczególni radni złożyli ślubowanie.   

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy ewentualnie poprzedzone 

wręczeniem zaświadczenia o wyborze. 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej pani Paulina Urbaniak wręczyła nowo wybranemu 

Wójtowi Gminy Dominowo panu Krzysztofowi Pauterowi zaświadczenie o wyborze. 

Następnie Wójt złożył ślubowanie. 

4. Stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący obrad sesji stwierdził, że w obradach bierze udział 15 radnych, co uprawnia 

Radę do podejmowania wiążących decyzji. 

5. Wybór komisji skrutacyjnej. 

Do Komisji Skrutacyjnej na wybór Przewodniczącego zgłoszono następujących radnych: 

Marcina Morawca, Ilonę Górkę, Katarzynę Pogorzelską i Pawła Urbanowicza. 

Wyżej wymienione osoby wyraziły zgodę na udział w Komisji Skrutacyjnej do wyboru 

Przewodniczącego Rady.  

Głosowano w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Adaszak, Halina Dziwińska, Marek Gierałka, Ilona Górka, Leszek Gramza, Beata 

Helińska, Marek Kaleta, Przemysław Kurpik, Marcin Morawiec, Krzysztof Nowaczyk, Rafał 

Piszczatowski, Katarzyna Pogorzelska, Szymon Roszyk, Paweł Urbanowicz, Aleksandra 

Zgórecka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

6. Wybór Przewodniczącego Rady. 

Głosowano w sprawie 

Przewodniczący obrad zapoznał zebranych z zasadami wyboru Przewodniczącego Rady 

informując jednocześnie, że przedmiotowe zasady powinny obowiązywać przy wyborze 

Wiceprzewodniczącego Rady. 
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Następnie przeprowadzono głosowanie w sprawie zasad wyboru Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczącego Rady 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Adaszak, Halina Dziwińska, Marek Gierałka, Ilona Górka, Leszek Gramza, Beata 

Helińska, Marek Kaleta, Przemysław Kurpik, Marcin Morawiec, Krzysztof Nowaczyk, Rafał 

Piszczatowski, Katarzyna Pogorzelska, Szymon Roszyk, Paweł Urbanowicz, Aleksandra 

Zgórecka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0). 

Następnie radny Marek Kaleta zgłosił kandydaturę radnego Marka Gierałkę  na 

Przewodniczącego Rady. Nie zgłoszono innych kandydatur. 

Pan Marek Gierałka wyraził zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Rady. 

W związku z powyższym Komisja Skrutacyjne przygotowała karty do głosowania. Każdy radny 

odebrał kartę do głosowania i po wyczytaniu przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej 

swojego nazwiska, w głosowaniu tajnym, oddał swój głos. 

Po przeprowadzeniu głosowania i obliczeniu głosów Komisja Skrutacyjna zapoznała zebranych z 

protokołem wyników głosowania, w którym stwierdziła że na Przewodniczącego Rady 

bezwzględną większością głosów wybrany został radny Marek Gierałka.   

W dalszej kolejności Przewodniczący Obrad zapoznał zebranych z treścią uchwały Nr I/1/2024 w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Dominowo. 

7. Uchwalenie dalszego porządku obrad. 

Na wstępie nowo wybrany Przewodniczący Rady pogratulował radnym oraz Wójtowi wyboru na 

radnego i Wójta Gminy. Zauważył, że wspólnymi siłami będą pracować na rzecz Gminy. 

Nowo wybrany Przewodniczący Rady zapoznał zebranych z dalszym porządkiem obrad sesji i 

poddał go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Uchwalenie dalszego porządku obrad. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Adaszak, Halina Dziwińska, Marek Gierałka, Ilona Górka, Leszek Gramza, Beata 

Helińska, Marek Kaleta, Przemysław Kurpik, Marcin Morawiec, Krzysztof Nowaczyk, Rafał 

Piszczatowski, Katarzyna Pogorzelska, Szymon Roszyk, Paweł Urbanowicz, Aleksandra 

Zgórecka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady 

Przewodniczący poinformował, że przy wyborze Wiceprzewodniczącego Rady będą 

obowiązywać takie same zasady jakie zastosowano przy wyborze Przewodniczącego Rady. 

Przedmiotowe zasady zostały przegłosowane i zaakceptowane przez radnych przy wyborze 

Przewodniczącego Rady. 

Głosowano w sprawie 

Wybór Komisji Skrutacyjnej 

Przewodniczący zaproponował, aby Komisja Skrutacyjna do wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady była w takim samym składzie jak do wyborów Przewodniczącego Rady. 

Poszczególni członkowie Komisji wyrazili zgodę na udział w Komisji Skrutacyjnej do wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady. 

Następnie przegłosowano skład przedmiotowej Komisji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Adaszak, Halina Dziwińska, Marek Gierałka, Ilona Górka, Leszek Gramza, Beata 

Helińska, Marek Kaleta, Przemysław Kurpik, Marcin Morawiec, Krzysztof Nowaczyk, Rafał 

Piszczatowski, Katarzyna Pogorzelska, Szymon Roszyk, Paweł Urbanowicz, Aleksandra 

Zgórecka 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Następnie Przewodniczący Rady  zgłosił kandydaturę radnego Szymona Roszyka  na 

Wiceprzewodniczącego Rady. Nie zgłoszono innych kandydatur. 

Pan Szymon Roszyk wyraził zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącego Rady. 

W związku z powyższym Komisja Skrutacyjne przygotowała karty do głosowania. Każdy radny 

odebrał kartę do głosowania i po wyczytaniu przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej 

swojego nazwiska, w głosowaniu tajnym, oddał swój głos. 

Po przeprowadzeniu głosowania i obliczeniu głosów Komisja Skrutacyjna zapoznała zebranych z 

protokołem wyników głosowania, w którym stwierdziła że na Wiceprzewodniczącego Rady 

bezwzględną większością głosów wybrany został radny Szymon Roszyk.   

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady zapoznał zebranych z treścią uchwały Nr I/2/2024 w 

sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dominowo. 

 

 

9. Zakończenie sesji Rady Gminy Dominowo. 

Przewodniczący Rady, wobec wyczerpania porządku obrad zakończył obrady sesji. 

 

 

                                                                            Przewodniczący 

                                                                            Rada Gminy Dominowo 

                                                                             Marek Gierałka 

Przygotował: admin.1059.1286 Zofia Szymanek 

 


